
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/221/16 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania stypendiów Burmistrza Karpacza za wybitne osiągnięcia  

w nauce oraz wybitne osiągnięcia artystyczne i sportowe uczniom szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Karpacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/186/08 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie udzielania 

stypendiów Burmistrza Karpacza za wybitne osiągnięcia w nauce oraz wybitne osiągnięcia artystyczne  

i sportowe uczniom szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Karpacz § 4 ust. 2 lit. a otrzymuje 

brzmienie: " a) uzyskali czołowe miejsca (I-III) lub są finalistami bądź laureatami w konkursach, przeglądach  

i festiwalach o zasięgu co najmniej wojewódzkim." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

E. Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 4202


		2016-09-14T11:27:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




